Objekta īpašuma tiesības; 

1.2.4. pirmpirkuma tiesības – nav; 

1.2.5. Objekts atrodas Ventspils ostā; 

1.2.6. Objekts tiek atsavināts ar visu uz tā esošo aprīkojumu, kāds tas ir izsoles brīdī. 

1.3. Objekta izsoles sākumcena (turpmāk – Sākumcena) 878 300 EUR (astoņi simti septiņdesmit astoņi 

tūkstoši trīs simti euro). Sākumcenā nav iekļauts pievienotās vērtības nodoklis. Pircējs maksā pievienotās 

vērtības nodokli papildus savai nosolītajai Objekta pirkuma maksai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

1.4. Izsoli organizē Pašvaldības iestāde “Ventspils osta”, reģistrācijas numurs 40900035086, ar juridisko adresi

[...]

brīvostas pārvaldes Kuģošanas atbalsta dienesta vadītāju Normundu Kornijanovu, tālrunis 

+371 63607500 ; mobilais tālrunis +371 29342131 ; e-pasts normunds.kornijanovs@vbp.lv. 

1.10. Objekta izsoles veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. Izsoles solis ir 87 830 EUR 

(astoņdesmit septiņi tūkstoši astoņsimt trīsdesmit euro). 

1.11. Izsole var notikt, ja izsolei reģistrējies un uz izsoli ieradies vismaz viens dalībnieks. Ja neviens izsoles 

dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī noteiktajā termiņā nav samaksāta nosolītā cena, izsole 

ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu.

[...]

Šajā Izsoles nolikumā minētie norēķini notiek 100% euro.  

2. Izsoles maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Izsoles dalībniekiem ne vēlāk kā līdz Sludinājumā paredzētā izsoles dalībnieku reģistrācijas termiņa 

beigām jāiemaksā nodrošinājuma nauda 10% apmērā no Objekta Sākumcenas, tas ir, 87 830 EUR 

(astoņdesmit septiņi tūkstoši astoņsimt trīsdesmit euro) (turpmāk – Nodrošinājums), šādā bankas 

kontā: Nr. LV38RIKO0002930349051, Luminor Bank AS Latvijas filiāle, Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības iestāde "Ventspils osta", reģistrācijas Nr. 40900035086. 

mailto:ventspils.osta@ventspils.lv

2.2.